様式第６号(第６条関係)

委 任 状

口座名義人（受任者）

住 所

氏 名

私は、上記の者を代理人として下記に関する権限を委任します。

記

施設等利用費（償還払い）の受領

以 上

令和 年 月 日

債権者（委任者）

住 所

氏 名

※委任状の記載に当たっては、署名（債権者本人による自筆）いただくか、記名

押印（受任者が記載し、押印する。）をお願い申し上げます。